СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 21 »   июня   2023 года   №27

с.Пыховка
	«О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области  за 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новохоперского муниципального района Воронежской области, решением  Совета народных депутатов Новохопёрского муниципального района от 23.04.2021 № 259 «Об утверждении  Порядка организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в Пыховском сельском поселении Новохоперского  муниципального района, Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения  Новохопёрского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

           1. Принять проект решения Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения  Новохопёрского муниципального района Воронежской области  «О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района за 2022 год» согласно приложению 1.

          2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области  за 2022 год» на  03 июля 2023 года, 09-00 час.

          3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области за 2022 год» в здании администрации Пыховского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новохоперский район, с.Пыховка , ул. Советская, 51.

          4. Создать  рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту  решения Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области  «О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области  за 2022 год» согласно приложению 2.

         5. Утвердить порядок работы рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области «О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Пыховского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области за 2022 год» согласно приложению 3.

6. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава Пыховского сельского поселения                Л.И.Чувильская
                                                       Приложение № 1
к решению Совета депутатов

Пыховского сельского поселения

от 21.06.2023г. №27
Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЫХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
« ___ » ____________              2023    года       №
с. Пыховка
« Об исполнении бюджета

Пыховского сельского поселения

за 2022 год»
        В соответствии со ст.264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Пыховского сельского поселения  Новохоперского муниципального района Воронежской области, рассмотрев итоги исполнения бюджета Пыховского сельского поселения за 2022 год, Совет народных депутатов Пыховского сельского поселения
                                                            Р Е Ш И Л :

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пыховского сельского поселения (далее – поселения) за 2022 год по доходам в сумме 103753242,57 рублей, по расходам в сумме 103099494,96 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 653747,61 рублей и по следующим показателям:

    - источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

    - поступлению доходов бюджета  поселения в 2022 году по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;

        - по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2022 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

    - по распределению бюджетных ассигнований из бюджета поселения за 2022 год   по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам поселения), группам видов расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 4 к настоящему решению;

    - по распределению ассигнований из бюджета поселения за 2022 год  по целевым статьям (муниципальным программам поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 5 к настоящему решению.
     2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Пыховского сельского поселения                                   Л.И. Чувильская
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Пыховского сельского поселения

от 21.06.2023г. №27
Состав рабочей группы

по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения «По отчету «Об исполнении бюджета Пыховского сельского поселения за 2022 год»»

1.Чувильская Людмила Ивановна – председатель Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения, председатель рабочей группы

2.Чекризова Татьяна Владимировна – главный бухгалтер администрации , секретарь рабочей группы

3.Черкасова Елена Николаевна  – инспектор по вопросам местного значения  администрации Пыховского сельского поселения

4.Сучков Иван Николаевич – депутат Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения

5.Моисеев Вячеслав Алексеевич  – депутат Совета народных депутатов Пыховского сельского поселения

6.Осьмачкина Галина Ивановна  – заведующая Пыховской сельской библиотекой

Приложение № 3
к решению Совета депутатов

Пыховского сельского поселения

от 21.06.2023г. №27
Порядок работы

рабочей группы по проведению публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

Новохопёрского муниципального района за 2022 год

1. Рабочая группа по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Пыховского селського поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области за 2022 год организует и проводит свою работу по адресу: с.Пыховка,  ул. Советская, д. 51 .

2. Прием вопросов, предложений и замечаний по отчету об исполнении бюджета Пыховского селського поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области за 2022 год  осуществляется до 30 июня 2023 года с 09.00 часов до 16.00 часов, перерыв с 12.00 часов до 13.00 часов, в здании администрации Пыховского сельского поселения  по адресу:  с.Пыховка , ул. Советская, д. 51, тел. 8 (47353) 47-146.